

Rylevej Holding 6 ApS
Lindelunden 18, 8960 Randers SØ

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 42 17 46 45

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. april 2022.

Ditte Ege Dahl Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Rylevej Holding 6 ApS
Lindelunden 18
8960 Randers SØ

CVR-nr.: 42 17 46 45

Stiftet: 22. januar 2021

Hjemsted: Randers

Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021

Direktion

Ditte Ege Dahl Jensen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive virksomhed med kapitalanbringelse og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 1.119.309 kr. mod -3.000 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

| <u>Note</u> | <u>1/1 - 31/12 2021</u> | <u>1/2 - 31/12 2020</u> |
|--|-----------------------------|-----------------------------|
| Bruttotab | -3.750 | -3.000 |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver | 1.100.000 | 0 |
| Andre finansielle indtægter | 29.692 | 0 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | <u>-2.035</u> | <u>0</u> |
| Resultat før skat | 1.123.907 | -3.000 |
| 2 Skat af årets resultat | <u>-4.598</u> | <u>0</u> |
| Årets resultat | <u>1.119.309</u> | <u>-3.000</u> |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 114.400 | 90.000 |
| Overføres til overført resultat | 1.004.909 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | <u>0</u> | <u>-93.000</u> |
| Disponeret i alt | <u>1.119.309</u> | <u>-3.000</u> |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|-------------------------------------|------------------|----------------|
| <u>Note</u> | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 477.486 | 477.486 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 477.486 | 477.486 |
| Anlægsaktiver i alt | 477.486 | 477.486 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Andre tilgodehavender | 600.000 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | 600.000 | 0 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 201.963 | 0 |
| Værdipapirer i alt | 201.963 | 0 |
| Likvide beholdninger | 231.944 | 0 |
| Omsætningsaktiver i alt | 1.033.907 | 0 |
| Aktiver i alt | 1.511.393 | 477.486 |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|---------------------------------------|-------------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 40.000 | 40.000 |
| Overført resultat | 1.349.395 | 344.486 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 114.400 | 90.000 |
| Egenkapital i alt | <u>1.503.795</u> | <u>474.486</u> |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Selskabsskat | 4.598 | 0 |
| Anden gæld | 3.000 | 3.000 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>7.598</u> | <u>3.000</u> |
| | | |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>7.598</u> | <u>3.000</u> |
| | | |
| Passiver i alt | <u>1.511.393</u> | <u>477.486</u> |

- 4 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | Virksom- hedskapital | Overkurs ved emission | Overført re- sultat | Foreslået ud- bytte for regnskabs- året | I alt |
|---|-------------------------|--------------------------|------------------------|--|------------------|
| Egenkapital 1. februar 2020 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Indskudt kapital | 40.000 | 437.486 | 0 | 0 | 477.486 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 0 | -93.000 | 90.000 | -3.000 |
| Overført til overført resultat | 0 | -437.486 | 437.486 | 0 | 0 |
| Egenkapital 1. januar 2021 | 40.000 | 0 | 344.486 | 90.000 | 474.486 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | 0 | -90.000 | -90.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 0 | 1.004.909 | 114.400 | 1.119.309 |
| | 40.000 | 0 | 1.349.395 | 114.400 | 1.503.795 |

Noter

| | 1/1 - 31/12 2021 | 1/2 - 31/12 2020 |
|---|---------------------|--------------------------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 2.035 | 0 |
| | <u>2.035</u> | <u>0</u> |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 4.598 | 0 |
| | <u>4.598</u> | <u>0</u> |
| 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser. | | |
| 4. Oplysninger om dagsværdi | | Børsnoterede aktier |
| Dagsværdi ultimo | | <u>201.963</u> |
| Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen | | <u>29.692</u> |
| Årets ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen | | <u>0</u> |
| 5. Eventualposter | | |
| Selskabet har ingen eventualposter. | | |
